
エイムアテイン博多駅前 貸会議室 住所：福岡市博多区博多駅前3丁目25-24 八百治ビル5・6階　TEL：092-477-8050　Email：kaijo@aimattain.jp

演台

ＷＢ

椅子
空気
清浄
機

窓

ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員

1.0h 3,500 3,320 1,850 1,750 1,950 1,850 5,100 4,840 12,000 11,400 6,000 5,700 15,000 14,250 8,000 6,650 7,000 6,170 4,600 4,370 3,200 3,040 5,000 4,750 2,300 2,180

1.5h 4,350 4,130 2,450 2,320 2,550 2,420 6,150 5,840 15,000 14,250 8,500 8,070 18,000 17,100 11,000 9,500 9,500 8,550 5,600 5,320 4,050 3,840 7,500 7,120 2,950 2,800

2.0h 5,200 4,940 3,050 2,890 3,150 2,990 7,200 6,840 18,000 17,100 10,300 9,780 21,000 19,950 13,000 12,350 11,500 10,920 6,600 6,270 4,900 4,650 9,300 8,830 3,600 3,420

2.5h 6,050 5,740 3,650 3,460 3,750 3,560 8,250 7,830 19,400 18,430 11,450 10,870 22,400 21,280 14,200 13,490 12,700 12,060 7,600 7,220 5,750 5,460 10,450 9,920 4,250 4,030

3.0h 6,900 6,550 4,250 4,030 4,350 4,130 9,300 8,830 20,800 19,760 12,600 11,970 23,800 22,610 15,400 14,630 13,900 13,200 8,600 8,170 6,600 6,270 11,600 11,020 4,900 4,650

3.5h 7,750 7,360 4,850 4,600 4,950 4,700 10,350 9,830 22,200 21,090 13,700 13,010 25,200 23,940 16,600 15,770 15,100 14,340 9,600 9,120 7,450 7,070 12,700 12,060 5,550 5,270

4.0h 8,600 8,170 5,450 5,170 5,550 5,270 11,400 10,830 23,600 22,420 14,800 14,060 26,600 25,270 17,800 16,910 16,300 15,480 10,600 10,070 8,300 7,880 13,800 13,110 6,200 5,890

4.5h 9,350 8,880 6,050 5,740 6,150 5,840 12,350 11,730 25,000 23,750 15,800 15,010 28,000 26,600 19,000 18,050 17,500 16,620 11,500 10,920 9,050 8,590 14,800 14,060 6,850 6,500

5.0h 10,100 9,590 6,650 6,310 6,750 6,410 13,300 12,630 26,400 25,080 16,800 15,960 29,400 27,930 20,000 19,000 18,500 17,570 12,400 11,780 9,800 9,310 15,800 15,010 7,500 7,120

5.5h 10,850 10,300 7,250 6,880 7,350 6,980 14,100 13,390 27,700 26,310 17,700 16,810 30,700 29,160 21,000 19,950 19,500 18,520 13,200 12,540 10,500 9,970 16,700 15,860 8,150 7,740

6.0h 11,600 11,020 7,850 7,450 7,950 7,550 14,900 14,150 29,000 27,550 18,600 17,670 32,000 30,400 21,900 20,800 20,400 19,380 14,000 13,300 11,200 10,640 17,600 16,720 8,800 8,360

6.5h 12,300 11,680 8,450 8,020 8,550 8,120 15,600 14,820 30,300 28,780 19,400 18,430 33,300 31,630 22,800 21,660 21,300 20,230 14,700 13,960 11,900 11,300 18,400 17,480 9,450 8,970

7.0h 13,000 12,350 9,050 8,590 9,150 8,690 16,300 15,480 31,600 30,020 20,200 19,190 34,600 32,870 23,600 22,420 22,100 20,990 15,400 14,630 12,600 11,970 19,200 18,240 10,100 9,590

7.5h 13,700 13,010 9,650 9,160 9,750 9,260 16,950 16,100 32,800 31,160 21,000 19,950 35,900 34,100 24,400 23,180 22,900 21,750 16,050 15,240 13,300 12,630 19,900 18,900 10,750 10,210

8.0h 14,400 13,680 10,250 9,730 10,350 9,830 17,600 16,720 34,000 32,300 21,800 20,710 37,200 35,340 25,200 23,940 23,700 22,510 16,700 15,860 14,000 13,300 20,600 19,570 11,400 10,830

8.5h 15,100 14,340 10,850 10,300 10,950 10,400 18,250 17,330 35,200 33,440 22,600 21,470 38,400 36,480 26,000 24,700 24,500 23,270 17,350 16,480 14,700 13,960 21,300 20,230 12,050 11,440

9.0h 15,800 15,010 11,450 10,870 11,550 10,970 18,900 17,950 36,300 34,480 23,400 22,230 39,600 37,620 26,800 25,460 25,300 24,030 18,000 17,100 15,400 14,630 22,000 20,900 12,700 12,060

9.5h 16,500 15,670 12,050 11,440 12,150 11,540 19,550 18,570 37,400 35,530 24,200 22,990 40,800 38,760 27,600 26,220 26,100 24,790 18,650 17,710 16,100 15,290 22,700 21,560 13,350 12,680

10.0h 17,200 16,340 12,650 12,010 12,750 12,110 20,200 19,190 38,500 36,570 25,000 23,750 42,000 39,900 28,400 26,980 26,900 25,550 19,300 18,330 16,800 15,960 23,400 22,230 14,000 13,300

10.5h 17,850 16,950 13,250 12,580 13,350 12,680 20,850 19,800 39,600 37,620 25,800 24,510 43,200 41,040 29,200 27,740 27,700 26,310 19,950 18,950 17,450 16,570 24,100 22,890 14,650 13,910

11.0h 18,500 17,570 13,850 13,150 13,950 13,250 21,950 20,850 41,200 39,140 27,100 25,740 45,000 42,750 30,600 29,070 29,050 27,590 20,950 19,900 18,350 17,430 25,300 24,030 15,300 14,530

11.5h 19,150 18,190 14,450 13,720 14,550 13,820 23,050 21,890 42,800 40,660 28,400 26,980 46,800 44,460 32,000 30,400 30,400 28,880 21,950 20,850 19,250 18,280 26,500 25,170 15,950 15,150

12.0h 19,800 18,810 15,050 14,290 15,150 14,390 24,150 22,940 44,400 42,180 29,700 28,210 48,600 46,170 33,400 31,730 31,750 30,160 22,950 21,800 20,150 19,140 27,700 26,310 16,600 15,770

12.5h 20,450 19,420 15,650 14,860 15,750 14,960 25,250 23,980 46,000 43,700 31,000 29,450 50,400 47,880 34,800 33,060 33,100 31,440 23,950 22,750 21,050 19,990 28,900 27,450 17,250 16,380

13.0h 21,100 20,040 16,250 15,430 16,350 15,530 26,350 25,030 47,600 45,220 32,300 30,680 52,200 49,590 36,200 34,390 34,450 32,720 24,950 23,700 21,950 20,850 30,100 28,590 17,900 17,000

750/15分 500/15分

4脚

750/15分 1,000/15分 800/15分 800/15分 700/15分 600/15分

無

1台1台 1台 1台 1台 1台 1台

15脚 8脚 24脚 6脚

3か所3か所 2か所

8台(1200×450) 8台(1200×450) - - 3台(1200×450) 4台(1200×450)

当日延長 600/15分 500/15分 500/15分 700/15分 900/15分

1か所 1か所

種別

ご

税

込

利

用

料

金

2か所 無 1か所（開閉不可) 2か所 4か所 2か所 3か所

- 8台(1800×450) 1台(1700×800)

- 1台(1200×750) - - 2台(1200×450)

1台 1台 1台 1台 1台 1台

- -

10脚 4脚 18脚 58脚 28脚 64脚 36脚 33脚

1台

机
5台(1200×450) - 2台(750×450) 6台(1800×450) 18台(1800×450) 4台(1800×450) 16台(1800×450) 12台(1800×450)

1台 1台 1台 1台 1台 1台1台 1台 1台 1台 1台 1台

11台(1800×450) 3台(1800×450)

1台 1台 1台 - 1台 -

24名/38㎡ 6名/5.3㎡

付

帯

備

品

9台 - - 1台 1台 1台 1台

28名/37㎡ 64名/73㎡ 36名/52㎡ 33名/52㎡ 15名/20㎡ 8名/12㎡定員/広さ 10名/14㎡ 4名/4.4㎡ 2名/6.6㎡ 18名/25㎡ 58名/73㎡

5H 5I 6A 6B ６C 6D

※会員価格は会員登録（無料）を済ませ、Web上でご予約された場合の価格です。電話や窓口での予約は通常価格となります。　　　　　　※オプションは裏面にあります。

室名 5A 5B 5C 5D 5E ５F 5G



エイムアテイン博多駅東貸会議室 　住所：福岡市博多区博多駅東1-12-17 ｵﾌｨｽﾆｭｰｶﾞｲｱ博多駅前5階　TEL:092-982-8127

4,000

料金 2,000

演台 4,000 1,000

ＷＢ 2,000 2,000

1,000 300

2,000 3,500

椅子 300 4,000

空気
清浄機 3,500 1,000

窓 4,000 1,000

ゲスト 会員 ゲスト 会員 ゲスト 会員 1,000 1,800

1.0h 12,000 11,400 5,600 5,320 2,300 2,180 1,800 3,500

1.5h 15,000 14,250 6,650 6,310 2,950 2,800 2,300 2,300

2.0h 18,000 17,100 7,700 7,310 3,600 3,420 4,500 4,500

2.5h 19,400 18,430 8,750 8,310 4,250 4,030 3,000 3,000

3.0h 20,800 19,760 9,800 9,310 4,900 4,650 500 500

3.5h 22,200 21,090 10,850 10,300 5,550 5,270 200 200

4.0h 23,600 22,420 11,900 11,300 6,200 5,890 500 1,000

4.5h 25,000 23,750 12,850 12,200 6,850 6,500 1,600 500

5.0h 26,400 25,080 13,800 13,110 7,500 7,120 1,600 1,600

5.5h 27,700 26,310 14,650 13,910 8,150 7,740 2,000 1,600

6.0h 29,000 27,550 15,500 14,720 8,800 8,360 500 2,000

6.5h 30,300 28,780 16,250 15,430 9,450 8,970 1,000 1,500

7.0h 31,600 30,020 17,000 16,150 10,100 9,590 1,500 500

7.5h 32,800 31,160 17,650 16,760 10,750 10,210 300 1,000

8.0h 34,000 32,300 18,300 17,380 11,400 10,830 700 1,500

8.5h 35,200 33,440 18,950 18,000 12,050 11,440 2,500 300

9.0h 36,300 34,480 19,600 18,620 12,700 12,060 1,200 2,500

9.5h 37,400 35,530 20,250 19,230 13,350 12,680 各200 700

10.0h 38,500 36,570 20,900 19,850 14,000 13,300 各300 1,200

10.5h 39,600 37,620 21,550 20,470 14,650 13,910 各400 各200

11.0h 41,200 39,140 22,200 21,090 15,300 14,530 300 各300

11.5h 42,800 40,660 22,850 21,700 15,950 15,150 500 各400

12.0h 44,400 42,180 23,500 22,320 16,600 15,770 300 300

12.5h 46,000 43,700 24,150 22,940 17,250 16,380 1,000 500

13.0h 47,600 45,220 24,800 23,560 17,900 17,000 300

1,000飛沫防止パネル当日延長 1,000/15分 700/15分 500/15分

荷物受取/発送　120cm未満

パーテーション

可燃ゴミ処理料(ゴミ袋70L)

姿見

不燃ゴミ処理料(ゴミ袋45L)

    パーテーション

ご請求書(郵送)

    荷物受取/発送　120cm未満

飛沫防止パネル

    荷物受取/発送　120～149cm

    荷物受取/発送　150cm以上

可燃ゴミ処理料(ゴミ袋70L)

不燃ゴミ処理料(ゴミ袋45L)

荷物受取/発送　120～149cm　　　　　

荷物受取/発送　150cm以上

    施術ベッド

追加用テーブル(1200×450)

ご

利

用

料

金

（

税

込

）

音響システム(無線マイク 1本) 音響システム(無線マイク 1本)

音響システム(無線マイク 2本) 音響システム(無線マイク 2本)

音響システム(ピンマイク) 音響システム(ピンマイク)

各種ケーブル 各種ケーブル

延長コード2本目～ 延長コード2本目～

レーザーポインタ

ｽｸｰﾙ形式⇒ﾚｲｱｳﾄ変更

電気ポット(容量：2L)

ﾚｲｱｳﾄ変更⇒ｽｸｰﾙ形式

レーザーポインタ

追加用テーブル(750×450)

追加ホワイトボード

ご請求書(郵送)

ｽｸｰﾙ形式⇒ﾚｲｱｳﾄ変更

追加用椅子(パイプ椅子)

ﾚｲｱｳﾄ変更⇒ｽｸｰﾙ形式

姿見

追加ホワイトボード

施術ベッド

2か所 2か所 1か所（開閉不可)

PC用スピーカー 音響システム(有線マイク 1本)

追加用テーブル(750×450)

追加用テーブル(1200×450)

追加用テーブル(1800×450)

Webスピーカー

追加用テーブル(1800×450)

追加用椅子(パイプ椅子)

種別
音響システム(有線マイク 1本) 音響システム(有線マイク 2本)

テレビモニター(55型)

60脚 20脚 6脚 マウス

PC用スピーカー1台 1台 1台

CDプレイヤー

テレビモニター(55型)

テレビモニター(32型）

12台(1800×450) - 1台(1700×750) プロジェクター台(※持込の方用) マウス

12台(1200×450) 10台(1200×450) - パソコン テレビモニター(32型）

定員/広さ 60人/76㎡ 20人/25㎡ 6人/5.4㎡ 有料備品 スクリーン

付

帯

備

品

1台 1台 - プロジェクター プロジェクター台(※持込の方用) 

1台 1台 1台 スクリーン パソコン

机

エイムアテイン博多駅前貸会議室

有料備品
料金

※会員価格は会員登録(無料)を済ませ、Web上でご予約された場合の価格です。電話や窓口での予約は通常価格となります。

室名 5J 5K 5L プロジェクター


